
Rozstrzygnięcie konkursu plastycznego 

pod tytułem „Nasz sąsiad Ukraina”. 
 

W dniu 15 czerwca 2022 roku w Szkole Podstawowej w Nielepie odbyło 
się uroczyste rozdanie nagród w ogłoszonym konkursie plastycznym pt. „Nasz 
sąsiad Ukraina”. 

Udział w  konkursie zgłaszali uczniowie klas przedszkolnych oraz klas 
I-VIII szkół podstawowych z całego powiatu świdwińskiego. 

Prace wykonane dowolną metodą miały przede wszystkim obrazować  

wiedzę o kulturze, tradycji, obyczajach oraz historii naszego wschodniego 
 sąsiada. Konkurs cieszył się dużym zainteresowaniem, wpłynęło prawie 

40 różnych prac w tym jedną wykonała Mariia lat 9, która pochodzi z 
Charkowa, śmiało więc możemy powiedzieć, że nasz konkurs miał rangę 
międzynarodową. 

Nasze dzieci wykazały się pomysłowością, wyobraźnią i talentami 
plastycznymi. Z przyjemnością oglądaliśmy kreatywne pomysły młodych 

uczestników przelane na papier i nie tylko. Takiej kreatywności możemy im 
tylko pozazdrościć. 

Komisja konkursowa w składzie: 

 Doctor of Economics Charow - Kostyantyn Serdykov oraz  Inna 
Serdiukova; 

 Dyrektor Szkoły Podstawowej w Nielepie - Anna Żelazek; 

 Ks. Proboszcz Parafii Pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Lipiu - 

Dariusz Pęczak; 
Jury  miała bardzo trudne zadanie, ponieważ każda praca była 

wyjątkowa i  wzruszająca. Oceniając prace wzięła pod uwagę: zgodność z 
tematyką konkursu, estetykę, staranność wykonania pracy oraz kreatywność 

przy wykorzystaniu odpadów nadających się do recyklingu. 
Po długich naradach jury konkursowe wybrało po trzy zwycięskie prace 

w każdej kategorii wiekowej. Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali nagrody. 

Lista Laureatów będzie przedstawiona  w następnej foto-relacji. 
Serdecznie gratulujemy zwycięzcom i dziękujemy dzieciom biorącym 

udział w konkursie za ogromne zaangażowanie i twórczą pracę. Kończąc 

sentencją Jana Zamoyskiego „Takie będą Rzeczypospolite, jakie ich młodzieży 
chowanie” jesteśmy pełni optymizmu na przyszłość. 

Z podziękowaniem: Ryszard Poręba. 
 
 #PomorzeZachodnie #KARRSA #Społecznik #ProgramSpołecznik 

 

 

„Program zainicjowany przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego. 
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